

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG485921
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-05-06T18:03:53

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:
 VIDANTA CANCUN

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
7734	53087	53087	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186150012001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 09506	0036000095067	DESP.SANIAS HUMO	1	1		C	10	579.08					579.08	5,790.80
Clave SAT: 47131702 - Dispensadores de productos sanitarios, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 5,790.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 926.53														
MR 09994	7501943483460	DESP. ELEC. TR. HUM	1	1		C	70	1,968.40					1,968.40	137,788.00
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 137,788.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 22,046.08														
MR 94236	7501943486010	DES JAB GRANEL HUM6	1	6		C	9	1,358.37					1,358.37	12,225.33
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 12,225.33, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,956.05														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													89	155,804.13
113736													2.804 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	24,928.66
													TOTAL VENTA:	180,732.79

(CIENTO OCHENTA MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 79/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-JUN-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 3A1DFD6D-8208-4780-B9ED-53AB71ABC1B5

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

G5Z8Ysz94DjUeK1FFqt3p6YFEbcDy6/j6vgJR69WpucovGqXlUKs+KxaVDDIqE5X/2/N7uWGWAYrbtSpn9D7CyQFHkNGtDgtzjOT3BQsZTSqvPHFo4R7sVcGZS9C1rbLE
 +I511xJ/f6NH3kP54Lb8+ciQZJ7x0GdediC28ePJ0t410W338TFw4t3KtChfC8bia2z3KKxvhYcT06Zic9x1GMPeeb2TPyyZLaakXkM3gr/o1Tuw5+zoJ0dSwaV/saoh/MWEaUZarJ2Rjh/S7Vph6xi
 uLxnf13yCfAvHW+XT15rz8h/s2Jz14YNpXpns8Q191s1ID4k8yGHyp+EImAGg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

R5YFsKxLkM0yLotykWdilkYUOQGDOvjgHJiI0PArpxCuh0poapGc4XJsp0sI1Vr0tH0Hb7+MvsjuSwR1/pr+UC
 +VbV9qNC9CQJjNnrKsWZ0BcUBv2tuCjM2Hnz5QreDtxG0jI/3CwmXLEFmkOBgb63KmvPZocWhfjhb1ObcEtckbj9+WNQvFogbdPt1219QB2IFcHrPGuGLSCu5+FzEj8+F2ft2HviulrhARM1s
 +DPdnP4EK0G9mbzYupTLuxhtyH6DAiJ19RzhYu61MaeFUO2//+bUWkL5Ghk9GAnCMDWRjyqgo1RWFkEB+YzceWqPLMmkQ/dBqsgL1Z9Usd5iw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3A1DFD6D-8208-4780-B9ED-53AB71ABC1B5|2021-05-06T18:04:17|EEL961104G96|G5Z8Ysz94DjUeK1FFqt3p6YFEbcDy6/j6vgJR69WpucovGqXlUKs
 +KxaVDDIqE5X/2/N7uWGWAYrbtSpn9D7CyQFHkNGtDgtzjOT3BQsZTSqvPHFo4R7sVcGZS9C1rbLE
 +I511xJ/f6NH3kP54Lb8+ciQZJ7x0GdediC28ePJ0t410W338TFw4t3KtChfC8bia2z3KKxvhYcT06Zic9x1GMPeeb2TPyyZLaakXkM3gr/o1Tuw5+zoJ0dSwaV/saoh/MWEaUZarJ2Rjh/S7Vph6xi
 uLxnf13yCfAvHW+XT15rz8h/s2Jz14YNpXpns8Q191s1ID4k8yGHyp+EImAGg=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-05-06T18:04:17

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 127066

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

